
1967 'F' M.G.-B roadster: First registered 24th Nov.,
1967,.this immaculate one-owner vehicle is fitted with over-
drive, wire wheels and excellent Cinturatos. Unmarked
and attractive in tartan red ... ... £84~
1966 M.G.-B roadster: Only 26,000 miles from new.
Fitted with a host of extras which include overdrive. wire
wheels, radio and leather-rim wheel. A magnificent
car ... £695
1967M.G.-B GT: Outstanding in white, this vehicle has
covered only a nominal mileage. Fitted overdrive, radio
and a number of other extras ... £845
1960 M.G.-A 1600 roadster: A well above average
example in a.E. white, fitted luggage rack, wing mirrors
and heater. Outstanding performance ... ... £295

1967 AUSTIN HEALEY 3000 convertible, Mk.1I1 :
fitted with every conceivable extra, including overdrive,
wire wheels, detachable hard-top. soft-top and wood-rim
wheel. As new throughout ... ... £1,095
1966 AUSTIN HEALEY 3000 convertible, Mk.1I1 :
Unmarked in ice blue and only 29,000 miles from new.
Fitted wire wheels and radio, this magnificent car is com-
pletely unmarked throughout. Highly recommended £895
1964 AUSTIN HEALEY 3000 convertible Mk.lIl:
Magnificent in white with black interior, 40,000 miles O~IY.
Fitted wire wheels, heater, etc. A truly outstandi
example. Excellent value ... ... ... ... 95
1965 AUSTIN HEALEY 3000 convertible, M,I<(i1l :
Finished in ice blue and fitted with the important ptras of
overdrive and wire wheels. Nominal mileage and4::xce~rn
performance. Value... ... ... ... ... ,
1963AUSTIN HEALEY 3000 convertible: Fitted over-
drive and wire wheels and attractively finished in Colorado
red with black trim. A well ' above average example,
excellent value ... ... £495
1961 AUSTIN HEALEY 3000 Mk. II: Two West
Country owners from new and owned for seven years by
last. Attractive in ice blue. Incredible performance and
handling.. £295
1963 AUSTIN HEALEY Sprite: Attractive in O.E.
white, this is the 1,098c.c.-engined model, with disc brakes.
Sparkling performance with excellent economy... £325
1962 AUSTIN HEALEY Sprite: Ex-works car, in-
creased performance. Stiffened and lowered suspension,
fitted detachable hard-top and wire wheels. A really
potent little car £295

1967'TRIUMPH TR4A roadster: 20,000 mile's guaran-
teed by previous solicitor owner. Superbly maintained,
royal blue, blue interior, this outstanding car has important
extras incl. wire wheels and overdrive. Possibly finest
on offer ... ... £895
1966TRI UMPH TR4A roadster: Genuine 15,000miles
confirmed by one owner. Unmarked royal blue, wire
wheels, o/drive, ex. hood, 'X' tyres. Offers outstanding
performance with economy. L.H.D. ... £695
1964 TRIUMPH TR4 roadster: New clutch and £80
o/haul just completed. Immac. dark green, wire wheels,
o/drive. Sebring r/mirrors, r/seat, ex. hood/tyres. Not
to be missed opportunity... ... £545
1968 TRIUMPH Spitfire III: One careful owner and
absolutely unmarked in attractive r.oy.al blue, spotless
black interior. Nominal mileage, "as new" hood, seat belts
and Cinturatos. Possibly best on offer· ... ... £595
1967TRIUMPH Spitfire III : A choice fastidiously main-
tained specimen, attractive Sherwood green; extras incl.
det. hard-top. costly radio, Contour seat covers, wing
mirrors, Avon tyres. Low mileage and "mint"... £645
1968 TRIUMPH Spitfire III: One local Bournemouth
owner; magnificent signal red, with det. hard-top, twin
spots and 'XAS' tyres. Remarkably well kept, vivid per-
formance; unhesitatingly recommended ... £695

1965 JAG UAR 'E'- Type roadster: Fitted late type bon-
net, this really is a car. spotless white, red int., contrasting
dee. black hard-top, radio, racing mirrors, "Abar-ch'"
exhaust, SP4Is. Tremendous performance ... ... £1,095
1969JAGUAR 'E'-Type Mk. II roadster: One-owner
specimen. only 10,000 miles from new. Completely Has
new" in Carmen red, chrome wire -wheels, excellent
weather equipment, Dunlop SP wres. "Mint" ... £2,095
1967 JAGUAR 'E'-Type f.h.c.: One careful owner and
absolutely "mint" condition throughout. Superb golden
sand. tan lnt., chrome wire wheels, radio, heated rear
window, SP4Is. Tremendous performance and value £ 1,495
1967 JAGUAR 'E'-Type roadster: Immac. Imperial
maroon, tan interior, fitted Sebring racing mirror, excel-
lent hood and Cinturatos. Gives a fantastic performance
and is indistinguishable from "new" ... £1,495

1963 JAGUAR 'E'-Type
f.h.c.: Possibly finest in
existence. Incredible 17.000
miles from new, as confirmed
by one private Hampshire
owner. Supplied and ser-
viced by Main Jaguar Distr-i-
butors from new, full Service
sheets available. Quite
unique ... £1,095

Three months old 'H' registered LOTUS Elan, S.E.,
f.h.c.: One owner from new, 3,500 miles only. Superb red
with black interior, fitted knock-on wheels, power. win-
dows, "Radiomobile" radio and SP tyres. Completely "as
new", offers great saving ... ... ... ... £1,445
1967 'F' registered LOTUS Elan d.h.c.: One-owner
specimen, spotless white, black interior, knock-on wheels,
power windows and p.b. radio, are added attractions of this
delightful Lotus. Fast, economical on Dunlop radials £1,095
1965LOTUS Elan S.2 convertible: Just had £90 engine
and general overhaul. Attractive primrose/black interior;
has transistor radio, "Motolita" steering 'wheel and
excellent tyres. Exhilarating performance ... £795
1964 (Aug.) SUNBEAM Alpine GT Mk. IV: Mag-
nificent example of this desirable GT. Unmarked midnight
blue, det. hard-top, adj. seats, de luxe wheel trims, spot-
light, safety belts. Outstanding in every respect... £495
1962 SUNBEAM Alpine "Harrington": Another
choice 4-seater GT, offering high-speed comfort, sports
performance. Immaculate white, red interior, overdrive,
racing mirrors and spots; excellent Goodyear G800s.
Opportunity ... £395
1962 SU NBEAM Alpine: Recon. engine just fitted.
Wedgwood blue/matching interior. Fitted detachable
hard/soft tops, excellent tyr-es, Offers tremendous per-
formance and value ... £375

1966 (Nov.) JAGUAR 'E'-Type 2+2: Fastidiously
maintained by only one careful owner. Most attractive
grey, maroon interior, has chrome wire wheels, radio,
heated rear window. Possibly finest available, saving
a ... £1,395
196 JAGUAR 'E'-Type f.h.e.: One-owner specimen,
opales nt maroon, tan interior. New clutch and brakes
just fltt . Has transistor radio and heated rear window.
Won u! performance/condition ... . .. £1,295
I 6 JAG UAR 'E'-Type roadster: Really outstanding
in primrose, black int., having detachable hard/soft tops,
chrome wire wheels, "Motorola" radio and costly extras.
Two careful owners; fully checked ... . .. £1,395
1965 JAGUAR 'E'-Type f.h.c.: A splendid example in
spotless B.R.G., important extras incl. chrome wire
wheels, "Motorola" radio, leather-bound s/wheel, inertia
s/belts, racing mirrors. Two owners and "mint" ... £1,095
1964JAGUAR 'E'-Type f.h.c.: Possibly finest available.
Real specimen, opalescent dark green; new clutch, chrome
wire wheels, racing mirrors, twin "Cibie" spotlights and
SP4Is. Outstanding in every respect ... ... £895
1963 JAGUAR 'E'-Type f.h.c.: Sold by us to previous
owner. Maintained regardless cost in Carmen red, black
into A "Radiomobile" radio and twin wing mirrors add
to the attractions. Opportunity at ... £745
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1962PORSCHE Super 75 cabriolet: A truly
outstanding example in silver blue with match-
ing interior This vehicle has been fully checked
in our works and a brand new hood has been
fitted. True Porsc he perfcrmance with excel-
lent economy ... ... ... ... £795
1965 BOND Equipe GT 4S: Attractive in
white, this one-owner vehicle has covered only
a nominal mileage. It is of course the twin head-
light model and is fitted with a number of useful
extras. Full four-seat comfort with s~orts per-
formance and handling £395

1967 'F' TRI UMPH Vitesse 2-litre con-
vertible: First registered in November 1967,
this one-owner car is completely unmarked in
white with black interior. The very advan-
tageous extra of overdrive is fitted which greatly
increases .•economy. Other extras include
heater and excellent radial tyres ... £595
MERCEDES-BENZ 300SL roadster: A
most original example of this now very desirable
model. Both the ivory coachwork and the red
leather interior are in excellent condition and
the performance is quite outstanding .... £1,595

1969 MARCOS 3-litre GT: This one-owner
car has covered only 8,000 miles and con-
sequently is as new throughout. Finished in
silver blue, extras include overdrive, sun-roof
magnesium alloy wheels and radial tyres:
Tremendous savings ... ... ... £1,595
1965 ALVIS TEll saloon by Park Ward:
This magnificent vehicle is, of course, the twin
headlight model and has had only one owner
from new. The very important extra of power-
assisted steering is fitted, also wire wheels and
an excellent radio. Sable with tan ... £1,095

PART EXCHANGES Any car, van, motor-
cycle, 3-wheeler, etc., taken in. HP accounts
settled. H P Very attractive terms offered for all
cars. INSURANCE No problem to us. Free
DELIVERY to any part of UK. EXPENSES
Customers' fares refunded. GUARANTEE
Three months' written guarantee on all cars.

lfThis is only a fraction of our total
stock. If you don't see the car you're
looking for. .GIVE US A RING


